
POLITIČKA STRANKA
„Udruženi penzioneri i socijalna pravda“
SKUPŠTINA
Dana: 15.02.2012.

Na osnovu člana 27. i člana 28. Statuta Političke stranke „Udruženi penzioneri i socijalna 
pravda“,  Skupština  Stranke na sednici  održanoj  dana 15.02.2012.  godine jednoglasno je 
donela sledeću:

O D L U K U 
o izboru predsednika Stranke

Za predsednika Političke stranke „Udruženi penzioneri i socijalna pravda“, bira se Jaroslava 
Bogićević iz Novog Sada, ulica Vojvode Mišića 11, JMBG: 1912938805116.

Mandat  izabranog  predsednika,  njegova  prava,  obaveze  i  odgovornosti  regulisani  su 
zakonom i opštim aktima Stranke.

Ovlašćuje  se  dosadašnji  predsednik  i  zastupnik  Stranke,  Ivana  Brlić,  da  u  nadležnom 
ministarstvu registruje ovu promenu.

                                                                                          Predsednik Skupštine Stranke

                                                                                           _______________________
                                                                                                 Jaroslava Bogićević


